Ed. ex hoc codice ap. C. De Smedt, *Gestes des évêques de Cambrai de 1092*
d 1138 (Paris, 1880), p. 109-12, et *Mon. Germ.*, tom. XIV, p. 210-11.

DCCLXXXVIII. Codex signatus N. A. num. 310.

Olim, ut videtur, coenobii Sancti Victoris apud Parisios, deinde Ambrosii Didot.

Foliorum 228, min. (0^m,25×0,155), lineis plenis, exaratus saec. XII.

1° Gesta Karoli imperatoris (fol. 143^r-155^r).*

Auctore Einhardo.

2° [De virtutibus Caroli Magni] (fol. 155^r-164^v).

Auctore monacho San-Gallensi, ed. *Mon. Germ.*, tom. II, p. 732-47; sed in
cod. leguntur tantummodo libri primi numm. 1-35.

DCCLXXXIX. Codex signatus N. A. num. 311.

Olim « monasterii Sancti Petri Vivi Senonensis, Congregationis Sancti Mauri »
mag. 1), deinde Ambrosii Didot.

Paginarum 144, min. (0^m,207×0,14), lineis plenis, exaratus saec. XIII.

1° Libellus editus super reliquiis sanctorum et san-
ctarum quae in monasterio sancti Petri Vivi Seno-
nensis continentur, et quomodo translatae seu

donatae fuerunt, et de fundatione dicti mon:
(pag. 1-97).

Auctore Gaufrido de Calone, ineditus. Cujus ut aliquam notitiam accipia
capitulorum indicem hic exhibemus. Vid. infra, Append.

2° Passio beatae Venerae virginis et martyris
101-111).

Acta, ut videtur, fabulosa, sanctae martyris quae sub nomine Venera
aliquibus recolenda dicitur die 14 novembris.

*Inc. In diebus illis fuit quidam vir in civitate Niveria, nomine Ag
et uxor ejus, nomine Polliciana. Erant enim justi ambo ante
incedentes in omnibus mandatis et justificationibus Domini sū
rela, et tamen non erat eis filius, eo quod essent steriles.*

Haec Passio praebet lectiones legendas in festo die sanctae virginis, cuj
a p. 98 totum officium notis musicis signatum exhibetur.

Appendix ad cod. N. A. 311.

INDEX CAPITULORUM LIBELLI DE RELIQUIIS IN COENOBIO SAN PETRI VIVI ASSERVATIS (Cfr. supra, 1°).

Haec sunt rubricae reliquiarum monasterii sancti Petri Vivi Senonensis et
rundam materiarum libello praesentis opusculi, conscriptarum anno Do
m^occ nonagesimo tertio.

De summa Trinitate.

De adventu Domini.

De annuntiatione et incarnatione Domini.

De nativitate Domini.

De pane cenae Domini.

De cruce Domini.

De tunica Domini et Pilato.

De spongia Domini.

De lancea Domini et Longino.

De sindone Domini.

De sepulcro et resurrectione Domini.

De nativitate beatae Dei genitricis Mariae.

De assumptione ejusdem.

De vestimentis ejusdem.

De capillis ejusdem.

De lacte ejusdem.

Narratio de angelis.

De majore altare a Deo et angelis dedicato.

De quibusdam revelationibus et miraculis CIX circa altare factis.

Narratio de prophetis et sancto Johanne Baptista.

De vestimentis sancti Johannis Baptistae.

De digitis ejusdem.

De ossibus Simeonis justi.

Narratio de sancto Petro apostolo et de ceteris apostolis et evangelistis.

De barba, vestimentis, cruce atque palma beati Petri apostoli.

De capsâ apostolorum.

De sancto Paulo apostolo.

De sancto Andrea.

De sanctis Jacobo et Johanne fratribus.

De sancto Thoma apostolo.

De sanctis Jacobo et Philippo.

De sancto Bartholomaeo.

De sancto Matthaeo apostolo et evangelista.

De sanctis Simone et Juda.

De sancto Mathia apostolo et de morte Judae proditoris.

De sancto Barnaba.

De sancto Luca evangelista.

De sancto Marco evangelista et de processione instituta a beato Gregorio.

Narratio de discipulis Domini septuaginta duobus.

Quomodo corpus sancti Saviniani translatum fuit in monasterium Sancti Petri

et de sancto Victorino hospite suo, et de quodam filio dicti Victorini.

3 sudario et cineribus sancti Saviniani.

3 corpore sancti Potentiani.

3 corpore sancti Altini Salvatoris discipuli.

Narratio de Innocentibus.

3 corporibus IX Innocentum quae habemus.

Narratio de martyribus.

3 lapide cum quo beatus Stephanus protomartyr lapidatus fuit et de san-

e ejus.

3 corpore sancti Eodaldi martyris.

3 corpore sancti Serotini martyris et levitae.

3 sancto Victorino hospite sancti Saviniani et de filio [ejus].

3 sanctis martyribus Sanctiano et Augustino.

3 sanctis Felice et Auberto martyribus.

3 reliquiis sancti Laurentii.

3 sancto Vincentio.

3 reliquiis sanctorum Fabiani et Sebastiani martyrum.

3 reliquiis sancti Georgii.

De reliquiis sancti Christophori.	
De unguento sanctorum Cosmae et Damiani.	
Narratio de confessoribus.	
De capite sancti Gregorii.	
De reliquiis beati Hilarii.	5
De reliquiis beati Martini.	
De corpore sancti Ebbonis.	
De infula ipsius.	
De corpore sancti Leonis.	
De corpore sancti Ursicini.	10
De corpore sancti Agricii.	
De corpore sancti Ambrosii.	
De reliquiis sancti Lupi.	
De reliquiis sancti Eligii.	
De dimidio dente sancti Nicholai.	15
De dente sancti Marii.	
De osse sancti Benedicti.	
De brachio sancti Leonardi.	
Narratio de virginibus.	
De reliquiis sanctae Mariae Magdalenae.	20
De digitis sanctae Columbae virginis.	
De corpore sanctae Beatae virginis.	
De beata Theodechilde virgine et fundatione monasterii Sancti Petri Vivi.	
De Basolo duce et monacho hujus loci.	
De majore altari et ceteris altaribus.	25
De reliquiis a sancto Felice impetratis.	
De primo abbate monasterii istius, Amalberto nomine, et de morte Basoli ducis et monachi.	
Epitaphium dicti Basoli.	
De morte et sepultura sanctae Theodechildis virginis.	30
Epitaphium ipsius virginis.	
De nominibus abbatum monasterii Sancti Petri Vivi et de actibus et sepulturis quorundam ipsorum.	
De nominibus archiepiscoporum Senonensium et de actibus et sepulturis quorundam ipsorum.	35
De nominibus regum Francorum et de actibus et sepulturis quorundam ipsorum.